
 

 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07.04.2023                                                                                                                    № 5 

 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 

09.01.2018 № 3  (в ред. решений от 

22.03.2018  № 20, от 31.10.2022 № 10) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области  

Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области       

 

Р ЕШ И Л: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения 

 Ершичского района Смоленской области  от 9 января 2018 года  № 3 «Об 

установлении размера дополнительных выплат лицу, замещающему 

муниципальную должность, порядке их осуществления, а также о предоставлении 

отпуска лицу, замещающему муниципальную должность» следующее изменение: 

            1.1.  в приложении 2 раздела 2 «Порядок установления  дополнительных 

выплат лицу, замещающему муниципальную должность» исключить пункт 2.7 . 

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                     А.Н.Ковалев      


